
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U C H W A Ł A  n r   1 / W Z / 2 4  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 6 czerwca 2024 roku i 11 czerwca 2024 roku 
 
w sprawie:  protokołowania obrad i sporządzenia protokołu Walnego Zgromadzenia 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
§ 82 ust. 2 Statutu Spółdzielni uchwala: 

§ 1 

Sporządzenie protokołu obrad: 

1. pierwszej części Walnego Zgromadzenia zwołanego w dniu 6 czerwca 2024 roku 
powierza się pracownikowi zespołu organizacyjno-technicznego obsługującego Walne 
Zgromadzenia Dorocie Brauła, 

2. drugiej części Walnego Zgromadzenia zwołanego w dniu 11 czerwca 2024 roku  
powierza się pracownikowi zespołu organizacyjno-technicznego obsługującego Walne 
Zgromadzenia Dorocie Brauła. 

§ 2 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
 
 
I części        I części 
 
 
 
 
 
II części       II części 


